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Kunnanjohtaja Jukka Syvävirta (puhelin 044-497 0001):

Oulun Seudun Leaderilta on saapunut seuraava viesti:

”Hei

Oulun Seudun Leaderin vuosikokous pidetään 20.5.2021. Kokouksessa tulee
valita uusi  jäsen ja -varajäsen Muhokselta. Hallituksen jäsenenä on tällä hetkellä
Juhani Vääräniemi ja varajäsenenä Veli Paasimaa. Sääntöjemme mukaisesti
hallituksen jäsen tai varajäsen voi toimia yhtäjaksoisesti enintään kuusi vuotta ja
tämä määräaika täyttyy molempien osalta vuosikokoukseen mennessä.

Valittavan jäsenen tulee edustaa julkista sektoria. Paikallisen julkisen hallinnon
edustajia ovat kunnanvaltuutetut, kunnanhallituksen jäsenet, kunnanjohtaja,
kunnansihteeri, elinkeinoasiamies, maaseutusihteeri, kunnaninsinööri sekä muut
vastaavat viranhaltijat ja luottamushenkilöt. Mahdollisina tuen hakijoina olevien
oppilaitosten johtavissa tehtävissä olevat henkilöt luetaan paikallisen julkisen
hallinnon kiintiöön. Lisäksi kunnan edustajiksi katsotaan sellaisten lautakuntien
tai kunnan asettamien toimikuntien puheenjohtajat, joiden tehtäväkenttään
kuuluvat maaseudun kehittämisasiat.

Toivomme, että tehtävään löydetään aidosti paikallisesta kehittämisestä
kiinnostuneet henkilöt, jotka voivat myös tiedottaa omissa verkostoissaan
Muhoksen kunnan asukkaille Oulun Seudun Leaderin rahoitusmahdollisuuksista.
Leader-tukea myönnetään mm. investointeihin ja kehittämiseen erilaisille
yhdistyksille, kunnille ja pienille toimintaansa aloittaville- ja laajentaville
yrityksille. Nuoriso Leader rahoitusta myönnetään nuorten omiin
yrittäjyyskokeiluihin ja yhdessä toteutettavaan muuhun toimintaan. Toimintamme
on kaikille avointa.

Ystävällisin terveisin

Pirjo Hongisto
toiminnanjohtaja
Oulun Seudun Leader
Vihikari 10, 90440 Kempele
040 7393925
oulunseudunleader.fi”



KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus esittää Leaderin vuosikokoukselle uuden jäsenen
ja varajäsenen.

KÄSITTELY: Asiasta käydyssä keskustelussa jäseneksi esitettiin Sirkka Tihistä ja
varajäseneksi Heidi Pöykiötä. 

Kunnanjohtaja täydensi esitystään: Lisäksi kunnanhallitus päättää, että asiakohta
tarkastetaan kokouksessa päätöksenteon jälkeen. 

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun esityksen.
---------
Kunnanhallitus valitsi Leaderin vuosikokouksen jäseneksi Sirkka Tihisen ja
varajäseneksi Heidi Pöykiön.

Päätöksen jälkeen kunnanhallitus totesi päätöksen olevan kokouksen kulun
mukainen ja totesi, että pöytäkirja on asian osalta tarkastettu kokouksessa.
_______________

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin tauon ajaksi (19.32-19.43).


